
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

以上チェッカー　 (75% = 6 Laps) 

DNS 

DNS 

No. 

17 

22 

87 

227 

714 

2 

50 

29 

117 

800 

88 

148 

6 

47 

99 

30 

21 

12 

26 

314 

80 

910 

129 

105 

860 

43 

997 

名前 

田村 承太郎 
野澤 朋喜 
関本 慶太 
中根 健 
林田 悠紀 
入江 隆史 
平野 優輝 
福島 丈士 
大熊 隼介 
岸部 恭平 
野口 真翔 
梅田 祥太朗 
薄井 太一 
森田 誠 
中嶋 遼太 
吉本 羽汰 
小寺 覚 
斎藤 大悟 
青栁 亮太 
柿沼 陸貴 
矢澤 朋人 

工藤 厚 
佐藤 憐 
小山 晃 
細谷 訓克 
四宮 一輝 
篠原 貴幸 

クラス 

ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 

ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 

Total Time 

13:14.174 

13:20.147 

13:42.970 

13:44.001 

14:01.970 

14:22.333 

14:29.901 

14:46.611 

15:11.941 

15:53.518 

13:29.846 

13:31.643 

14:20.675 

14:28.788 

14:31.155 

14:31.687 

14:37.449 

14:52.256 

14:52.752 

15:11.267 

13:55.050 

4:30.071 

2:49.662 

14:45.334 

BestLap 

1:36.862 

1:38.709 

1:40.257 

1:39.919 

1:40.221 

1:45.741 

1:44.817 

1:46.685 

1:43.510 

1:41.763 

1:48.543 

1:42.263 

1:50.651 

1:48.473 

1:56.249 

1:47.089 

1:53.459 

2:00.946 

1:50.823 

1:58.153 

2:01.722 

2:29.260 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

2 

1 

1 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

5.973 

平均時速 

35.176 

ベストラップ 

1:36.862 

ベスト平均時速 

36.051 

ベストラップ保持者： 

17 - 田村 承太郎 

作成日： 2025/05/27 13:05:37 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
3.ノービス 

ノービス 決勝ヒート1 

レース 開始時間 11:00:06 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 10:50 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

以上チェッカー　 (75% = 6 Laps) 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

227 

26 

714 

117 

148 

6 

50 

21 

2 

87 

47 

800 

88 

12 

30 

29 

99 

105 

129 

314 

17 

80 

22 

860 

43 

910 

997 

名前 

中根 健 
青栁 亮太 
林田 悠紀 
大熊 隼介 
梅田 祥太朗 
薄井 太一 
平野 優輝 
小寺 覚 
入江 隆史 
関本 慶太 
森田 誠 
岸部 恭平 
野口 真翔 
斎藤 大悟 
吉本 羽汰 
福島 丈士 
中嶋 遼太 
小山 晃 
佐藤 憐 
柿沼 陸貴 
田村 承太郎 
矢澤 朋人 

野澤 朋喜 
細谷 訓克 
四宮 一輝 
工藤 厚 
篠原 貴幸 

クラス 

ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 

ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 

Total Time 

12:37.792 

12:44.792 

12:47.515 

12:53.896 

13:03.113 

13:33.102 

13:36.732 

13:38.793 

13:45.138 

13:47.485 

14:16.340 

14:17.700 

14:18.133 

15:02.717 

15:20.845 

12:49.915 

12:56.139 

13:02.398 

13:38.156 

14:07.395 

12:39.233 

13:35.871 

1:30.273 

3:16.687 

BestLap 

1:33.149 

1:34.155 

1:33.855 

1:35.328 

1:32.757 

1:36.972 

1:35.917 

1:38.703 

1:36.956 

1:34.107 

1:35.309 

1:42.956 

1:39.189 

1:44.712 

1:41.505 

1:38.127 

1:43.288 

1:40.507 

1:48.095 

1:46.170 

1:37.043 

1:42.560 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

1 

1 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

7.000 

平均時速 

36.865 

ベストラップ 

1:32.757 

ベスト平均時速 

37.647 

ベストラップ保持者： 

148 - 梅田 祥太朗 

作成日： 2025/05/27 13:06:04 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
3.ノービス 

ノービス 決勝ヒート2 

レース 開始時間 13:45:56 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 13:50 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

DNS 
DNS 

No. 

227 
714 
87 

117 
50 
2 

17 
148 
26 
6 

800 
29 
88 
21 
47 
22 
30 
12 
99 

314 
80 

105 
129 
860 
910 
43 

997 

名前 

中根 健 

林田 悠紀 

関本 慶太 

大熊 隼介 

平野 優輝 

入江 隆史 

田村 承太郎 

梅田 祥太朗 

青栁 亮太 

薄井 太一 

岸部 恭平 

福島 丈士 

野口 真翔 

小寺 覚 

森田 誠 

野澤 朋喜 

吉本 羽汰 

斎藤 大悟 

中嶋 遼太 

柿沼 陸貴 

矢澤 朋人 

小山 晃 

佐藤 憐 

細谷 訓克 

工藤 厚 

四宮 一輝 

篠原 貴幸 

クラス 

ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 
ノービス 

ベストラップタイム 

1:33.149 
1:33.855 
1:34.107 
1:35.328 
1:35.917 
1:36.956 
1:36.862 
1:32.757 
1:34.155 
1:36.972 
1:41.763 
1:38.127 
1:39.189 
1:38.703 
1:35.309 
1:38.709 
1:41.505 
1:44.712 
1:43.288 
1:46.170 
1:42.560 
1:40.507 
1:48.095 

2:29.260 

R1.  

28 
26 
30 
22 
24 
25 
35 
19 
12 
18 
21 
23 
20 
14 
17 
32 
15 
13 
16 
11 
10 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

35 
30 
21 
28 
24 
22 
10 
26 
32 
25 
19 
15 
18 
23 
20 
0 

16 
17 
14 
11 
9 

13 
12 
0 
0 
0 
0 

Total points 

63 
56 
51 
50 
48 
47 
45 
45 
44 
43 
40 
38 
38 
37 
37 
32 
31 
30 
30 
22 
19 
13 
12 
0 
0 
0 
0 

作成日： 2025/05/27 13:06:25 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
3.ノービス 

ノービス　総合結果 

MX408 0.970 km 

関東モトクロス選手権シリーズ


